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  Benvenuti!

 
 Willkommen im Restaurant Time Out. Wir freuen uns, Sie in unserem Restaurant begrüssen zu dürfen.
 
Das Restaurant bleibt vom 4. Dezember bis zum 16. Januar 2024 wegen Wasserschaden geschlossen.

 
    
 
 041 811 27 27 
 
  Contact Us
 
    Vorname* 

 
  Nachname* 

 
  E-Mail* 

 
  Telefon 

 
  Nachricht 
  

 
  
  
 
 

 

 
 Danke, dass Sie uns kontaktiert haben.
Wir werden uns so schnell wie möglich bei Ihnen melden.

 
 Hoppla, beim Senden Ihrer Nachricht ist ein Fehler aufgetreten.
Bitte versuchen Sie es später erneut.

 

 

 

 

 
     Geniessen Sie frische italienische Küche in Ibach
 

 
 Im Restaurant Time Out möchten wir unsere Leidenschaft für italienisches Essen mit Ihnen teilen. Unsere Speisekarte ist prall gefüllt mit original italienischen Gerichten. Nehmen Sie in unserem gemütlichen Speisesaal oder unserem hellen Wintergarten Platz und freuen Sie sich auf mediterrane Köstlichkeiten.
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   Speisekarte
 
 Photo By: John Doe
 
    
 
 Button 
 
 

 


 
 Mehr anzeigen
 

 
 Speisekarte

 
 Entdecken Sie eine grosse Auswahl an authentischen italienischen Gerichten und Weinen auf unseren Speisekarten.
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   Tagesmenü
 
 Photo By: John Doe
 
    
 
 Button 
 
 

 


 
 Mehr anzeigen
 

 
 Tagesmenü

 
 Mit unseren täglich wechselnden Mittagsmenü entführen wir Sie jeden Tag auf eine kulinarische Reise durch Italiens Spezialitäten.

 

 

 

 
    

 

 

 

 
    
 

 
   Öffnungszeiten
 

 
  
 	Montag
	  8:30 
- 14:30 
 
  17:00 
- 22:30 
 



 
  	Dienstag
	Geschlossen


 
  	Mittwoch
	  8:30 
- 14:30 
 
  17:00 
- 22:30 
 



 
  	Donnerstag
	  8:30 
- 14:30 
 
  17:00 
- 22:30 
 



 
  	Freitag
	 8:30 
- 23:00 



 
  	Samstag
	 9:00 
- 23:00 



 
  	Sonntag
	 9:00 
- 21:30 



 
 

 

 
  
 

 

 

 
    Dienstag geschlossen ausser während den Feiertagen.

 

 

 

 
   
 

 

 
       
 

 
 Sie möchten ein Gericht zum Mitnehmen bestellen oder einen Tisch reservieren? Rufen Sie uns an!

 
    
 
 041 811 27 27 
 

 

 

 
       
 
 041 811 27 27 
 

 

 

 

 

 

 

 
      
 
 

 

 
       Adresse
Restaurant Time Out
Muotastrasse 82
6438 Ibach

 

 
  Telefon
041 811 27 27
 
E-Mail 
info@timeout-ibach.ch

 

 
  Öffnungszeiten

 
  
 	Mo, Mi, Do
	  8:30 
- 14:30 
 
  17:00 
- 22:30 
 



 
  	Dienstag
	Geschlossen


 
  	Freitag
	 8:30 
- 23:00 



 
  	Samstag
	 9:00 
- 23:00 



 
  	Sonntag
	 9:00 
- 21:30 



 
 

 

 
  Rechtliches
Impressum

 

 

 

 
     
 Datenschutzerklärung
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